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Wg rozdzielnika

Dotyczy: zapytania ofertowego na: ,Wynajem dtugoterminowy nowego samochodu
osobowego na potrzeby Urzedu Miasta Kotobrzeg”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz.U.2015.2164 z pdézn. zm.) udzielamy wyjasnienn dotyczacych zapytania ofertowego
odpowiadajgc na ponizsze pytania Zleceniobiorcéw:

Pytanie 1) Czy zamawiajacy przy spetnieniu wszystkich pozostatych warunkéw dopuszcza
samochdd tylko z Kamerg cofania (bez kamery - z przodu pojazdu)?

Odpowiedz: Gmina Miasto Kofobrzeg dopuszcza samochdd tylko z kamerg cofania, bez
kamery najazdu (z przodu pojazdu)

Pytanie 2) Czy zamawiajacy z powodu czasu produkcji dopuszcza dtuzszy termin realizacji
przedmiotu zamowienia, tj. do 90 dni?

Odpowiedz: Gmina Miasto Kotobrzeg wyraza zgode na wydtuzenie terminu dostawy
samochodu wraz z wymaganymi dokumentami do 90 dni.

Pytanie 3) Zamawiajacy wskazuje w Xl. Pkt 1 Zapytania na okres umowy najmu na 36
miesiecy. Jednoczesnie w Xl. Pkt 2 Zapytania, ze dostarczenie przedmiotu zamdwienia
nastgpi w terminie do 30 dni od podpisania umowy. Oba punkty wskazuja, ze pierwszy
miesigc z 36 okresu najmu moze by¢ tylko dostawg samochodu. Prosimy o wyjasnienie czy
Zamawiajgcy bedzie pokrywat koszty wynajmu przed tym okresem.

Odpowiedz: Umowa najmu wybranego modelu samochodu zostanie podpisana w dniu
odbioru pojazdu od Wykonawcy i wowczas liczony bedzie 36 miesieczny okres najmu. Do
dnia przygotowania wybranego modelu samochodu dopuszcza sie dostarczenie pojazdu
przedkontraktowego na wczesniej ustalonych warunkach.

Pytanie 4) Jednocze$nie prosimy o wskazanie, w jakim terminie Zamawiajacy planuje
podpisa¢ Umowe najmu. Prosbe motywujemy doktadnym okresleniem terminéw dostawy i
rozpoczecia umowy.

Odpowiedz: Gmina Miasto Kotobrzeg wyznacza 90 dniowy termin na dostawe samochodu
liczac od dnia wyboru najkorzystniejszej ofert.

Pytanie 5) W specyfikacji Zamawiajgcy wymaga kota zapasowego petnowymiarowego oraz

kamery najazdu. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie samochodu z kotem
dojazdowym oraz brak kamery z przodu pojazdu? Samochdd ktéry spetnia wszystkie
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pozostate parametry nie ma mozliwosci zamontowania fabrycznie kamery z przodu pojazdu
oraz nie ma fabrycznie miejsca na umieszczenie petnowymiarowego kota zapasowego.

Odpowiedz: Gmina Miasto Koftobrzeg wymaga aby samochdd wyposazony byt w koto
zapasowe petnowymiarowe. Zamawiajacy dopuszcza samochod tylko z kamerg cofania, bez
kamery najazdu (z przodu pojazdu).
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